
Сельская Дума 
муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Чаусово» 
Калужской области

от 7 февраля 2024 года № 1

Об отмене Решения Сельской Думы 
муниципального образования 
сельское поселение село Совхоз «Чаусово»
№ 25 от 06Л2.2022 г. «Об утверждении 
заключения о результатах публичных 
слушаний по вопросу установления 
постоянного публичного сервитута 
в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 40:07:200101:100

В связи с выявлением несоответствия нормативного акта о признании 
недействующим на основании Решения Жуковского районного суда Калужской области, 
Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Чаусово» РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение 
село Совхоз «Чаусово» № 25 от 06Л2.2022г. ««Об утверждении заключения о 
результатах публичных слушаний по вопросу установления постоянного публичного 
сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером 40:07:200101:100.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

B.C. Леонова


